

Strandvejen 29   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99  
CVR-nr. 31 26 20 89  
mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

**Insight Incorporated ApS**

**Møllegade 32,1  
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT  
2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2016

---

Dirigent

**CVR-nr. 28 48 65 96**

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

|                                     |   |
|-------------------------------------|---|
| Ledespåtegning                      | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |

### Ledelsesberetning mv.

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning   | 7 |

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8  |
| Resultatopgørelse        | 11 |
| Balance                  | 12 |
| Noter                    | 14 |

## Selskabsoplysninger

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Insight Incorporated ApS<br>Møllegade 32,1<br>8000 Aarhus C   |
|                  | E-mail: mn@insight-inc.dk   |
|                  | CVR-nr: 28 48 65 96   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b> | Mikkel Lund Nüssler   |
| <b>Revisor</b>   | Kovsted & Skovgård<br>Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Vestre Ringgade 61<br>8200 Aarhus N |

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive rådgivende virksomhed indenfor områderne analyse og forretningsudvikling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et underskud på kr. 125.842 anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

| Note  | 2015            | 2014           |
|---|-----------------|----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b>  | <b>434.865</b>  | <b>665.547</b> |
| 2 Personaleomkostninger   | -585.835        | -717.936       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -4.849          | -4.849         |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>   | <b>-155.819</b> | <b>-57.238</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       | 0               | 102            |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder          | 2.455           | 4.460          |
| Andre finansielle omkostninger                                    | -6.964          | -2.711         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>  | <b>-160.328</b> | <b>-55.387</b> |
| Skat af årets resultat  | 34.486          | 11.864         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>   | <b>-125.842</b> | <b>-43.523</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                            |                 |                |
| Overført resultat   | -125.842        | -43.523        |
| <b>DISPONERET I ALT</b>   | <b>-125.842</b> | <b>-43.523</b> |

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

| Note   | 2015           | 2014           |
|--|----------------|----------------|
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 4.850          | 9.699          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | <b>4.850</b>   | <b>9.699</b>   |
| Deposita                                     | 27.000         | 27.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | <b>27.000</b>  | <b>27.000</b>  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                         | <b>31.850</b>  | <b>36.699</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 147.649        | 19.380         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 66.960         | 58.256         |
| Andre tilgodehavender                        | 0              | 12.000         |
| Udskudt skatteaktiv                          | 50.904         | 16.418         |
| <b>Tilgodehavender</b>                       | <b>265.513</b> | <b>106.054</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  | <b>0</b>       | <b>153.284</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                     | <b>265.513</b> | <b>259.338</b> |
| <b>AKTIVER</b>                               | <b>297.363</b> | <b>296.037</b> |

## Balance 31. december

### PASSIVER

| Note                                     | 2015           | 2014           |
|--|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital                       | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat                        | -151.340       | -25.498        |
| <b>4 EGENKAPITAL</b>                     | <b>-26.340</b> | <b>99.502</b>  |
| Kreditinstitutter                        | 219.264        | 0              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.522         | 16.780         |
| Selskabsskat                             | 0              | 0              |
| Anden gæld                               | 91.406         | 179.263        |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 511            | 492            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>323.703</b> | <b>196.535</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                 | <b>323.703</b> | <b>196.535</b> |
| <b>PASSIVER</b>                          | <b>297.363</b> | <b>296.037</b> |
| 5 Eventualposter mv.                     |                |                |

## Noter

2015                      2014

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet omsætningen er faldet væsentligt, og egenkapitalen er tabt. Forudsætningerne for den fortsatte drift er, at kreditgiver fortsat stille de fornødne faciliteter til rådighed og at virksomheden på sigt får mere omsætning, således vil det skabe overskud og likviditet i fremtiden og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### 2 Personaleomkostninger

|                                       |                |                |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Lønninger                             | 505.451        | 621.832        |
| Pensioner                             | 75.904         | 90.904         |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.480          | 5.200          |
|                                       | <u>585.835</u> | <u>717.936</u> |

Andre  
 anlæg,  
 driftsmate-  
 riel og  
 inventar

### 3 Materielle anlægsaktiver

|                                   |                      |
|-----------------------------------|----------------------|
| Kostpris 1. januar 2015           | 58.267               |
| Årets tilgang                     | 0                    |
| Afgang                            | 0                    |
| <b>Kostpris 31. december 2015</b> | <u><b>58.267</b></u> |

|   |         |
|---|---------|
| Af-/nedskrivninger 1. januar 2015       | -48.568 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | 0       |
| Af-/nedskrivninger                      | -4.849  |

**Af-/nedskrivninger 31. december 2015** **-53.417**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015** **4.850**

## Noter

|                      | 1/1 2015      | Forslag til<br>resultatdis-<br>ponering | 31/12 2015     |
|----------------------|---------------|---|----------------|
| <b>4 Egenkapital</b> |               |   |                |
| Virksomhedskapital   | 125.000       | 0                                       | 125.000        |
| Overført resultat    | -25.498       | -125.842                                | -151.340       |
|                      | <b>99.502</b> | <b>-125.842</b>                         | <b>-26.340</b> |

## 5 Eventualposter mv.

Der er indgået lejekontrakt om leje af lokale, beliggende Møllegade 32, 8000 Aarhus C. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på kr. 7.500.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikkel Lund Nüssler

adm. direktør

På vegne af: Insight Incorporated ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-063484786519

IP: 62.242.33.146

31-05-2016 kl. 10:35:39 UTC

NEM ID 

## Mikkel Lund Nüssler

direktør

På vegne af: Insight Incorporated ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-063484786519

IP: 62.242.33.146

31-05-2016 kl. 10:35:39 UTC

NEM ID 

## Michael Bagner

registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:89131450

IP: 87.54.61.230

31-05-2016 kl. 10:53:20 UTC

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:1282050881348

IP: 87.54.61.230

31-05-2016 kl. 11:26:25 UTC

NEM ID 

## Mikkel Lund Nüssler

dirigent

På vegne af: Insight Incorporated ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-063484786519

IP: 62.242.33.146

31-05-2016 kl. 12:17:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1GAAJ-S7PWX-N3AGE-GCCA8-DH1M2-UWG5Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>